1457 Mai 5, Brixen.

Nr. 5222

NvK an den gesamten Pfarrklerus seines Bistums. Er widerruft seine am Vortag erlassene Suspension aller zur Seelsorge verpflichteten Geistlichen, die sich unerlaubt von ihrer Kirche entfernt haben. Die besagten Geistlichen sollen jedoch bis zur demnächst stattfindenden Visitation der Pfarrkirchen keine Einkünfte aus ihrer Kirche beziehen dürfen.

Kopie (gleichzeitig): INNSBRUCK, UB, Cod. 68 f. 167^r. S.o. Nr. 5217.

Druck: Bickell, Synodi Brixinenses 54.

Nicolaus, miseracione divina sancte Romane ecclesie tituli sancti Petri ad vincula presbyter cardinalis, episcopus Brixinensis, universis curatis nostre dyocesis salutem.

Die mercurii, que erat quarta maii, in synodo suspendimus ab officio et beneficio omnes curatos non residentes et a nobis licentiam abessendi verbo aut per literas nostras non habentes¹⁾; et quia visitatores deputavimus, qui visitabunt parochias²⁾, per quorum relacionem de singulis speramus informari, ideo prefatam suspensionem ab officio tollimus, volentes, quod illi curati, ut prefertur, non residentes usque ad relacionem visitorum remaneant suspensi a percepcione fructuum ecclesiarum suarum.

Jovis die, v^a maii 1457.

N. cardinalis etc. manu propria 10

Hanc relaxationem ego notarius³⁾ ex commissione michi facta Brixine ad notitiam non residencium deduxi.

1) S.o. Nr. 5217 Z. 92-94.

2) S.o. Nr. 5217 Z. 57-62.

3) Paulus Greussinger, Notar der Synode; s.o. Nr. 5217 Z. 113.